ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 06/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - FASE TÉCNICA E COMPORTAMENTAL

NÍVEL BÁSICO

Em atendimento ao item 1.4 do Termo de Referência nº 06/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº 465/2023-
DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 4.2.1. Esse resultado abrange tanto os candidatos para contratação de
pessoal no Regime Celetista (Consolidação das Leis de Trabalho – CLT), por prazo indeterminado, quanto a formação de um cadastro de reserva, conforme
estabelecido no item 5.5. do referido Termo.

CARGO 2.1: AUXILIAR DE PRODUÇÃO I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 CARLOS ALBERTO DE PAULA SOUZA 28/09/1971 46 44 90 CLASSIFICADO
2 DEUSIRENE PEREIRA DA SILVA 16/12/1975 44 38 82 CLASSIFICADO
3 DILTON ALVES PEREIRA 28/05/1997 42 44 86 CLASSIFICADO

4 JANE CLEIA GONÇALVES DOS SANTO1 26/11/1989 - - - DESCLASSIFICADO
5 MARIZONILDE GOMES DOS SANTOS 18/08/1975 48 44 92 CLASSIFICADO

6 NILTA C A LIMA 2 18/05/1966 31 26 57 DESCLASSIFICADO
7 ROSILENE SOUSA ALMEIDA 05/07/1983 50 44 94 CLASSIFICADO

8 THAMIRES VITÓRIA FERNANDES DE SOUSA 2 06/06/2004 21 29 50 DESCLASSIFICADO
9 WALDEMIR DA SILVA DE ASSUNÇÃO JUNIOR 25/01/1999 42 29 71 CLASSIFICADO

1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.2: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: AUXILIAR DE PEDREIRO(A)

ORD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL
TOTAL 2ª ETAPA SITUAÇÃO PRELIMINAR

1 LEANDRO ALVES LINO DA COSTA 11/07/1982 50 38 88 CLASSIFICADO

2 MAGNO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 2 09/02/1991 38 27 65 DESCLASSIFICADO

3 RENATO FELIPE DA SILVA SÉRGIO 1 15/07/1990 - - - DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.3: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: JARDINEIRO(A)

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 PAULO HENRIQUE SOUZA FERREIRA 1 07/04/1995 - - - DESCLASSAFICADO
2 REINALDO ROCHA DE SOUSA 17/03/1974 50 40 90 CLASSIFICADO

3 RUBIA SILVA DE OLIVEIRA MARQUES 2 22/10/1978 22 23 45 DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.4: BORDADOR(A) INDUSTRIAL - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ANA MARIA BISPO ALVES 10/02/1992 44 40 84 CLASSIFICADO

CARGO 2.5: COSTUREIRO(A) I - NÍVEL "A" - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ANDREIA CRISTINA CORDEIRO 24/01/1976 40 36 76 CLASSIFICADO
2 ELIMAR FERREIRA DE PAULA 24/11/1982 44 42 86 CLASSIFICADO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

3 ENIA QUIRINO MACHADO 1 06/06/1988 21 21 42 DESCLASSIFICADO
4 FLÁVIA ADRIANA DE JESUS ARAÚJO 23/07/1974 40 38 78 CLASSIFICADO
5 SUELI RITA DE SOUZA 14/05/1964 48 38 86 CLASSIFICADO
6 VINICIUS CALDAS DA SILVA 06/08/2003 48 44 92 CLASSIFICADO

1 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.6: COSTUREIRO(A) I - NÍVEL "A" - PCD

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

NÃO FORAM REGISTRADOS CANDIDATOS APROVADOS NESTA ETAPA

CARGO 2.7: COZINHEIRO(A) I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ALICE GOMES DA SILVA 11/04/2003 48 44 92 CLASSIFICADO
2 ELAINE MARIA PEREIRA FERREIRA 22/03/1984 36 38 74 CLASSIFICADO

3 ELIENE PEREIRA SANTOS 2 21/03/1978 30 34 64 DESCLASSIFICADO

4 GERSON DE OLIVEIRA 1 18/04/1999 - - - DESCLASSIFICADO

5 LUCIA REJANE BARROS BATISTA 2 16/05/1981 27 27 54 DESCLASSIFICADO

6 LURDES MARIA RABELO RODRIGUES 1 10/04/1977 - - - DESCLASSIFICADO
7 LYVIA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA 08/03/1986 48 46 94 CLASSIFICADO
8 MARIA ABADIA DE JESUS 23/08/1961 36 36 72 CLASSIFICADO

9 MARIA DA PENHA DE CARVALHO SILVA 2 05/11/1974 24 24 48 DESCLASSIFICADO

10 MARILENE CARDOSO PEREIRA 1 12/03/1976 - - - DESCLASSIFICADO

11 MAYZA PEREIRA DA COSTA CHAVES 2 02/12/1981 27 30 57 DESCLASSIFICADO

12 ZINEIDE PEREIRA BARBOSA DA SILVA 2 10/06/1973 21 27 48 DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.8: CUIDADOR(A) DE IDOSOS I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ALAIDE FRANCISCA DOS SANTOS 12/05/1968 36 44 80 CLASSIFICADO
2 ALDENY BATISTA DE ALMEIDA 14/04/1957 42 36 78 CLASSIFICADO

3 ALINE BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES 2 01/12/1995 26 36 62 DESCLASSIFICADO
4 ANGELICA 31/05/1997 46 42 88 CLASSIFICADO

5 CINTIA FERRAZ DA SILVA FERREIRA 2 03/04/1977 21 34 55 DESCLASSIFICADO

6 CRISMENIA RODRIGUES DA SILVA SALES 1 12/08/1988 - - - DESCLASSIFICADO
7 DAIANE DOS SANTOS PIRES 12/12/1991 48 44 92 CLASSIFICADO

8 DEVALDINO F DA S JÚNIOR 2 28/02/1993 9 23 32 DESCLASSIFICADO
9 EDIANE PEREIRA DE SOUSA 20/12/1989 40 36 76 CLASSIFICADO

10 EDIVANIA RODRIGUES LIMA 23/12/1991 42 38 80 CLASSIFICADO

11 ELAINE QUERIDO DE JESUS 2 13/08/1976 31 38 69 DESCLASSIFICADO
12 ELETICIA ELICIA SABINA DOS SANTOS 02/02/1978 44 46 90 CLASSIFICADO
13 GABRIELLY BARBOSA SILVA 02/06/2002 48 44 92 CLASSIFICADO
14 GEANE DA SILVA RODRIGUES 15/08/1979 48 38 86 CLASSIFICADO
15 GESSINEIDE ROCHA SARGES 21/12/1990 30 40 70 CLASSIFICADO
16 IVONE DOS SANTOS DE MENDONÇA OLIVEIRA 12/05/1981 42 36 78 CLASSIFICADO
17 IVONETE PEREIRA DE ARRUDA OLIVEIRA 07/08/1976 42 34 76 CLASSIFICADO
18 JANETH FERREIRA BATISTA 30/10/1967 40 44 84 CLASSIFICADO

19 JESUS ENRIQUE QUINTERO 2 23/12/1960 9 30 39 DESCLASSIFICADO
20 JORGINA PEREIRA DOS SANTOS 06/07/1979 34 40 74 CLASSIFICADO
21 JOSECLER AKLER DE OLIVEIRA RIBEIRO 18/10/1990 36 42 78 CLASSIFICADO

22 JÔSILA AKILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1 22/10/1992 - - - DESCLASSFICADO

23 JUCIMÁRIA S M SILVA 2 28/02/1989 27 32 59 DESCLASSIFICADO

24 JUSSANDRA CONRADO DA SILVA SANTOS 2 07/02/1981 21 32 53 DESCLASSIFICADO
25 KAMYLLA CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES 08/05/1993 48 46 94 CLASSIFICADO
26 LAIANE SANDIS DA SILVA 13/12/1991 38 36 74 CLASSIFICADO
27 LANA ALVES NUNES 01/06/1981 38 38 76 CLASSIFICADO
28 LUCAS PEREIRA DE SOUSA 15/10/1989 46 48 94 CLASSIFICADO
29 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA 07/05/1970 38 50 88 CLASSIFICADO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

30 MARCIA FERRREIRA DA SILVA FONSECA 25/01/1967 36 40 76 CLASSIFICADO

31 MARIA APERECIDA FERREIRA DOS SANTOS 1 06/01/1970 - - - DESCLASSIFICADO

32 MARIA FABIOLA DOS SANTOS 2 09/08/1993 32 34 66 DESCLASSIFICADO

33 MARIA RIBEIRO LIMA 1 11/12/1977 - - - DESCLASSIFICADO
34 MAURICIA VITOR DE LIMA 06/12/1970 34 40 74 CLASSIFICADO
35 MERILENE SILVINO CARVALHO 01/03/1970 40 40 80 CLASSIFICADO

36 NEIDE JOSE ABRAO 2 02/01/1966 15 24 39 DESCLASSIFICADO

37 NEUZA MARIA RIBEIRO DA SILVA 2 01/06/1961 27 38 65 DESCLASSIFICADO

38 ONEIDE BATISTA FOLHA 2 24/02/1971 18 24 42 DESCLASSIFICADO

39 QUEILA CLERISTA NEVES SODRÉ RIBEIRO 2 01/10/1979 27 30 57 DESCLASSIFICADO

40 SILVANA MENDES DA SILVA 2 28/11/1978 36 34 70 CLASSIFICADO
41 SILVANY CARDOSO DOS REIS SOUSA 05/09/1974 36 38 74 CLASSIFICADO

42 VALDIRENE DE MORAIS MARINHO 1 17/10/1979 - - - DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.9: MOTORISTA I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ADRIANO ALVES FERREIRA 2 21/10/1978 23 26 49 DESCLASSIFICADO
2 ANTÔNIO CLARETH MENDANHA 05/07/1980 44 36 80 CLASSIFICADO
3 ANTONIO DE SOUZA FREIRE 23/02/1975 42 50 92 CLASSIFICADO
4 ANTONIO RODRIGUES DE MESQUITA 02/03/1974 50 46 96 CLASSIFICADO
5 DIEGO DE SOUZA COSTA 28/08/1989 38 38 76 CLASSIFICADO
6 DUCLEYVAN ROCHA DOS SANTOS 11/07/1987 48 38 86 CLASSIFICADO
7 EDSON NERY DE AQUINO 25/09/1981 42 50 92 CLASSIFICADO

8 HUSSSEIM HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 1 23/02/1972 - - - DESCLASSIFICADO

9 MIGUEL ACACIO CAIXETA 1 15/03/1968 - - - DESCLASSIFICADO
10 ROMILTON CARNEIRO DA SILVA 25/03/1972 50 44 94 CLASSIFICADO
11 SAMUEL LEITE DA COSTA 18/11/1984 40 46 86 CLASSIFICADO

12 THIAGO ROSA VITURINO 1 18/06/1987 - - - DECLASSIFICADO
13 WANDER GONÇALVES DE ARAÚJO 04/12/1981 48 38 86 CLASSIFICADO
14 WANDERSON PLÁCIDO DE OLIVEIRA 01/07/1996 42 42 84 CLASSIFICADO

1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.10: TÉCNICO(A) DE MANUTENÇÃO I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: PEDREIRO(A)

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ERITON DOS SANTOS SOUZA 01/08/1990 36 40 76 CLASSIFICADO
2 FELISBERTO OLIVEIRA NETO 19/02/1977 46 42 88 CLASSIFICADO
3 JOSE EMIVAL RODRIGUES DA SILVA 21/10/1966 50 42 92 CLASSIFICADO

4 PAULO LANDINHO DE OLIVEIRA 1 23/11/1974 28 12 40 DESCLASSIFICADO
14.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link:
http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento, 00h00 do dia 20/11/2023 às 23h59min.

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Isabella Sousa Procópio
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Guilherme de Oliveira Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 465/2023

(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 465/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 17 dias do mês de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 11:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 11:52, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ISABELLA SOUSA PROCOPIO, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 17/11/2023, às 14:18, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53768396 e o código CRC 14FC482A.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T-14, Nº 249, S/C - BAIRRO SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000

Referência: Processo nº 202300058004012 SEI 53768396

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53768396&crc=14FC482A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53768396&crc=14FC482A